СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                               БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.06.2019                                                                        №124

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета депутатов от 27.11.2017  №77 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Беловский сельсовет»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Беловский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 24.11.2017 №104 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Сакмарский сельсовет» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 слово «обязаны» заменить на  слова «вправе на добровольной основе»;
1.2. В пункте 2.4 слова «несут затраты» заменить на  слова «вправе на добровольной основе нести затраты»;
1.3.  В пункте 3.1.3 слово «обязаны» заменить на  слова «вправе на добровольной основе»;
1.4. В пункте 3.1.4 слово «обязаны» заменить на  слова «вправе на добровольной основе»;
1.5. В пункте 3.4.1 слово «обязаны» заменить на  слова «вправе на добровольной основе»;
1.6.  В пункте 6.3 исключить слова: «схемы движения транспорта и пешеходов, согласованной с ГИБДД»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

     3. Решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет-
председатель Совета депутатов                                                     В.Н. Акулов